
ZARZĄDZENIE NR 1839/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   127 254 769,17 zł, z tego: 

- dochody bieżące  103 233 924,45 zł 

- dochody majątkowe 24 020 844,72 zł.  

2) wydatki                              140 326 865,87 zł, z tego 

- wydatki bieżące              105 788 802,94 zł 

- wydatki majątkowe         34 538 062,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 918 638,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1839/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 06.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 258 789,97 0,00 9 258 789,97

60016 Drogi publiczne gminne 6 616 718,01 -861,00 6 615 857,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -861,00 639,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 250,00 561,00 40 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 550,00 561,00 37 111,00

60095 Pozostała działalność 767 883,00 300,00 768 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 050,00 300,00 33 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 130 324,00 0,00 11 130 324,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 785,00 -18 000,00 562 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 -2 000,00 176 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

52 000,00 -11 000,00 41 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 979 539,00 18 000,00 1 997 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 243 439,00 3 000,00 1 246 439,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

47 000,00 15 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 11 394 373,53 0,00 11 394 373,53

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 348 500,00 -2 400,00 346 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 328 000,00 -2 400,00 325 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 857 599,16 10 200,00 9 867 799,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 680 070,83 -25 000,00 6 655 070,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00 -3 000,00 36 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 800,00 6 000,00 201 800,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -6 500,00 143 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 680,00 42 300,00 613 980,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 34 420,00 800,00 35 220,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -2 900,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

56 500,00 -600,00 55 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 551 581,00 -7 800,00 543 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 4 500,00 72 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 464 881,00 -12 300,00 452 581,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

121 490,00 0,00 121 490,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 200,00 0,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 157,00 -59,83 3 097,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292,00 -21,15 270,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00 -12,96 579,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 -1,51 82,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 100,93 125,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -5,48 44,52

801 Oświata i wychowanie 42 686 145,12 0,00 42 686 145,12

80101 Szkoły podstawowe 22 594 516,25 8 500,00 22 603 016,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 501 183,01 -39 000,00 2 462 183,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 728 543,00 47 500,00 10 776 043,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 978 063,19 -2 600,00 975 463,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 809,57 -600,00 107 209,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 463 827,00 -2 000,00 461 827,00

80107 Świetlice szkolne 1 618 802,08 -8 700,00 1 610 102,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 518,22 -1 700,00 198 818,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 618,12 -7 000,00 1 186 618,12

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 558 913,00 -150,00 1 558 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 316,00 -150,00 14 166,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 180 828,72 150,00 2 180 978,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 399,23 500,00 130 899,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 400,14 -350,00 18 050,14

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 214 947,18 2 800,00 3 217 747,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 364,25 2 700,00 432 064,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 927,94 100,00 51 027,94

855 Rodzina 12 003 567,00 0,00 12 003 567,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 239 799,00 0,00 10 239 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -250,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 9 743 661,00 41 900,00 9 785 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 956,00 -30 000,00 252 956,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 465,00 -1 750,00 14 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 004,00 -5 500,00 46 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 306,00 -700,00 6 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,00 -1 500,00 7 020,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -200,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -100,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 328 000,00 -4 000,00 324 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

328 000,00 -4 000,00 324 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 427 000,00 4 000,00 431 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

427 000,00 4 000,00 431 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 510 575,19 0,00 25 510 575,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 913,14 0,00 34 913,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 601,27 0,07 20 601,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 541,39 -0,11 3 541,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,63 0,04 370,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 738 235,40 -6 000,00 1 732 235,40

4260 Zakup energii 805 802,00 -6 000,00 799 802,00

90095 Pozostała działalność 1 055 516,17 6 000,00 1 061 516,17

4300 Zakup usług pozostałych 249 710,00 6 000,00 255 710,00

Razem: 140 326 865,87 0,00 140 326 865,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1839/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 06.12.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 121 490,00 121 490,00 0,00 121 490,00 121 490,00 46 670,00 40 393,00 6 277,00 0,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,93 -100,93 -100,93 -100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,93 100,93 100,93 0,00 100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 490,00 121 490,00 0,00 121 490,00 121 490,00 46 670,00 40 292,07 6 377,93 0,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 175,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,93 -100,93 -100,93 -100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,93 100,93 100,93 0,00 100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 074,07 125,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 157,00 3 157,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -59,83 -59,83 -59,83 -59,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 097,17 3 097,17 3 097,17 3 097,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21,15 -21,15 -21,15 -21,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 270,85 270,85 270,85 270,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12,96 -12,96 -12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 579,04 579,04 579,04 579,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,51 -1,51 -1,51 -1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82,49 82,49 82,49 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,93 100,93 100,93 0,00 100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125,93 125,93 125,93 0,00 125,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5,48 -5,48 -5,48 -5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44,52 44,52 44,52 44,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 320 564,00 10 320 564,00 0,00 10 320 564,00 10 320 564,00 576 303,00 304 234,00 272 069,00 0,00 9 744 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -41 900,00 -41 900,00 -41 650,00 -38 050,00 -3 600,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 320 564,00 10 320 564,00 0,00 10 320 564,00 10 320 564,00 534 653,00 266 184,00 268 469,00 0,00 9 785 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 086 920,00 10 086 920,00 0,00 10 086 920,00 10 086 920,00 342 659,00 300 732,00 41 927,00 0,00 9 744 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -41 900,00 -41 900,00 -41 650,00 -38 050,00 -3 600,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 086 920,00 10 086 920,00 0,00 10 086 920,00 10 086 920,00 301 009,00 262 682,00 38 327,00 0,00 9 785 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 743 661,00 9 743 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 743 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 785 561,00 9 785 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 234 456,00 234 456,00 234 456,00 234 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 204 456,00 204 456,00 204 456,00 204 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 465,00 16 465,00 16 465,00 16 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 715,00 14 715,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 594,00 43 594,00 43 594,00 43 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 094,00 38 094,00 38 094,00 38 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 117,00 6 117,00 6 117,00 6 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 417,00 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 918 638,02 12 918 638,02 0,00 12 918 638,02 12 918 638,02 3 094 861,02 2 240 063,24 854 797,78 0,00 9 823 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -42 000,93 -42 000,93 -41 750,93 -38 150,93 -3 600,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 000,93 42 000,93 100,93 0,00 100,93 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 918 638,02 12 918 638,02 0,00 12 918 638,02 12 918 638,02 3 053 211,02 2 201 912,31 851 298,71 0,00 9 865 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3443F9F-6C40-4D07-9A26-40FE4C2D7959. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1839/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


